РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от   22.05.2019                                                                                                                         № 49
О передаче муниципального объекта газоснабжения в безвозмездное пользование  АО «Газпром газораспределение Владимир»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Суздальский район, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Суздальский район, утвержденным решением Совета народных депутатов Суздальского района от 25.11.2015 №27, Совет народных депутатов Суздальского района решил:

1. Разрешить муниципальному образованию Суздальский район передать в безвозмездное пользование без проведения торгов АО «Газпром газораспределение Владимир» муниципальный объект газоснабжения, согласно приложению сроком на 49 лет в целях подключения абонентов и надлежащего технического содержания.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов

Перечень объектов газоснабжения, передаваемых в безвозмездное пользование АО «Газпром газораспределение Владимир»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
 имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Наружный газопровод низкого давления квартала жилых домов с .Сновицы
	Владимирская область, Суздальский район, с. Сновицы
	протяженность 1068,5 м;
кадастровый номер 33:05:130103:934
балансовая стоимость – 671 022,00 руб.,
остаточная стоимость на 01.05.2019 г. – 671 022,00 руб.

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 22.05.2019 № 49